Betriebsdaten
Besonderheiten
Die PLATINUM Serie PT CAN basiert auf einem seit Jahrzehnten
bewährten Druckmittlersystem. Dieses Druckmittlersystem
erzeugt ein zum anstehenden Prozessdruck proportionales
Ausgangssignal und kompensiert hohe Prozesstemperaturen.
Die bei Asentec bereits im Standard mit TiN beschichtete
Membrane widersteht rauesten Einsatzbedingungen. Die PT

Stecker   M12  -   5 polig
    gemäß DIN EN 50044
Bestellbezeichnung
OptionenAbmessungen
P
T
C
A
N
 P
LA
TI
N
U
M
 S
er
ie
Zubehör
D1 D2 D3 D4 A B C SW
1/2“ 20 UNF-2A  Ø7,8 -0,05 Ø10,5 -0,05 Ø12,7 5,6 +0,05 11 16 17
M18x1,5 Ø10 -0,05 Ø16 -0,1 Ø18  6,5 +0,25 14 20 19
- 0,15
• Reinigungswerkzeug
• Werkzeugsatz
• Reduzierhülsen
• Verbindungskabel
• Schmelzetemperaturfühler
• Temperaturanzeigen
• Druckkalibriereinrichtung
   CANcal mit Zusatzfunktion
  „Stützpunktkalibrierung“,
   beheiztes Druckport,
   Datenbankfunktion für
   Bestandstransmitter
1/2 = 1/2“ 20UNF 2A
M18 = M18x1,5
152 = 152mm
318 = 318mm
andere Längen auf Anfrage
457 = 457mm
andere Längen auf Anfrage
PT CAN        -    -    /   -    -OptionenGe
w
in
de
Sc
ha
ftl
än
ge
Dr
uc
kb
er
ei
ch
Fl
ex
ib
le
 L
än
ge
35B =     35Bar
50B =     50Bar
1CB  =   100Bar
2CB  =   200Bar
3,5CB  =   350Bar
5CB  =   500Bar
7CB  =   700Bar
1MB  = 1000Bar
1,4MB  = 1400Bar